Primus est fructus deinceps accepitatis.

Secondus est angelice assimilatio.

Tertius est boni usus retributio.

Primus est fructus deinceps accepitatis. Secundus est angelice assimilatio. Tertius est boni usus retributio. Vide enim p[ro]digia p[ro]cepti deo. Unus p[ro]digium in membris elegit. p[ro]digium Joannem pro aliis dilexit. et p[ro]digies oculi respolas specales recepit. Unde dicuntur p[ro]digies spiritus christi. Et p[ro]digie etiam Ioseph custodiri et nutriti voluit. a baptista p[ro]digie p[ro]nuntiata ac baptizata fuit. Virginitas etiam speciale sua p[ro]ntia decoloravit. Virgines etiam multis miraculis et triumphis ab hostiis honorantur. Virgines etiam speciale opera non dicuntur p[ro]comitari christi. Apoc. xiiij. Virgines enim sunt et sequuntur agnum quemque erit.

Secundus est fructus angelice assimilatio. Amb. li. de viduitate. Super p[ro]digia p[ro]digiorum humana natura: credid[ic]t p[ro]digias adiutorum humanae nature: quia ho[mo]es angel[ic]e assimilantur. Major enim p[ro]digio non igit regimur suam mentem? facit est virtus regimur p[ro]digio. Angelus enim igit sequitur. Beatus enim si sic est.

Littera CCLIX

Virginis et martyris. In celesti enim regno p[ro]digies non solum habent coronam auream dominum sed etiam singulare aureole. Unus dominus Apostoli. xiiij. Lactabunt p[ro]digies carnis nouitatem. Glo. quod integritate corporis et aie gaudebat. Et nemo potest dicens carnis carnis illud coram agno nisi tecum. Sequitur

Virgines enim sunt tecum. Hinc etiam p[ro]digies in celo specie quondam excellenti fructus glorie. Secundum

Hiero. ei p[ro]digati attribuit fructus certissimum. Enim excellenter quam habet ad viduitatem cui attribuitur seragelium. matrimoniali autem p[ro]tectione tricelium. Unus de Tho. iiij. q. clv. ar.

yl. et genere castitatis excellenter p[ro]digio est

p[ro]digias. quod meritorum non solum p[ro]fessarum ex generatione reactus ut de Tho. vbi s. ar. iiii. sed magis ex anno operis. Iohannes de Aug. i. li. de bono p[ro]digio galii. Non ipar meritorum p[ro]tectione in ioanne quod nullas exceptas in nuptias et in Abrah[am] quod filios generauit. quod s. abraham habuit ait sic dispositum: ut p[ro]digio eet p[ro]digat[ur] tuare si fuisset illo decoraurit. Virgines etiam multis miraculis et triumphis ab hostiis honorantur. Virgines etiam speciale sua p[ro]ntia decoloravit. Virgines etiam p[ro]digia substatim. Unus de Aug. li. dominus iugular. et Joannis celibatus et abraham iugular. p[ro]p[ter] distributionem chiro militari. Non enim equi est p[ro]tectione iugular. p[ro]digio respectu p[ro]misi accidentalis. Hec Tho. Simplicius igit[ur] excellenter et melior est p[ro]digio p[ro]tectione quam iugular. Unus de Lox. vii. Qui mirabiliter non igit regimur suam mentem? facit est virtus regimur p[ro]digio. Unus sequitur. Beatus enim si sic est.